东南大学研究生会文件
校研会﹝2014﹞68号

关于副职干部选拔结果公示的通知

校研究生会各部、室、中心，善研杂志社，丁家桥分会：

依据《东南大学研究生会手册》中东南大学研究生会干部选拔制度相关规定和《65号：关于部门副职干部选拔的通知》的相关要求，校研会副职干部选拔领导小组对部分部门副职干部岗位进行了公开选拔。通过个人报名、组织审查、面试考核等环节，按照公开、公平、公正的原则择优产生了最终人选。

新任副职干部试用期为30天，时间从2014年11月29日起。现将选拔结果公示如下：
一、四牌楼校区

1、学术部副部长：邵  壮（能源与环境工程 149329）
2、博士生部副部长: 丁明珉（土木工程学院 139373）
二、九龙湖校区

1、学术部副部长：赵  雯（经济管理学院 141802）

2、文化部副部长：钱东尔（化学化工学院142369）

3、 权益服务中心副主任：赵 翔（计算机科学与工程学院141509）

三、丁家桥校区

丁家桥分会副主任：杨一琼（医学院 142917）
新任副职干部公示期为一周。在此期间，若有不同意见，四牌楼、丁家桥校区请联系：焦系泽15150515836，九龙湖校区请联系：丁玎15950513586。副职干部选拔领导小组将针对提出的不同意见重新调查，并按实际情况进行相应处理。

东南大学研究生会

2014年12月1日

主题词：副职干部  选拔  公示
抄  报：校团委、党委研工部
抄  送：各院（系、所、分校、研究院）研究生会

东南大学研究生会办公室                  2014年12月1日发